
Heoédmlkik
©bcm Ormož m Ptuj j vu issn 0042 0778

LETO XXVIII
27'iunij ,991 Številka: 16

VSEBINA

IZVRŠNI SVET SO ORMOŽ IZVRŠNI SVET SO PTUJ

73. Odredba o določitvi najvišjih cen 74. Pravilnik o pogojih, načinu in kriterijih /a pridobivanje sredstev name
njenih za pospeševanje razvoja občine Ptuj

73.
IZVRŠNI svet 
skupščine občine
ORMOŽ

Po 5. členu zakona o družbeni lastnini (Uradni 
list SRS, št. 9/85) in 3. členu odloka o določitvi or
ganov družbene kontrole cen v občini Ormož 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 9/85) je Iz
vršni svet Skupščine občine Ormož na seji, dne 5. 6. 
1991 sprejel

ODREDBO 
o določitvi najvišjih cen

1. člen
Cene naslednjih proizvodov in storitev iz 5. člena 

»zakona o družbeni kontroli cen (Uradni list SRS, št. 
9/85): osnovne komunalne storitve (proizvodnja in 
distribucija vode, prečiščevanje in odvajanje od
plak, odvažanje in odlaganje komunalnih odpad
kov) ter stanarine in najemnine, ki sojih podjetja in 
druge pravne osebe ter nosilci samostojnega oseb
nega dela oblikovali v skladu s predpisi in uporab
niki na tržišču do uveljavitve te odredbe, se s to 
odredbo določijo kot najvišje.

2. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odredba, neha veljati 

odredba o določitvi najvišjih cen (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 32/90, 15/91).

3. člen
Ta odredba začne veljati naslednji dan po objavi 

v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj, upora
blja pa se od I. 7. 1991 dalje.

Številka: 385-3/91 
Ormož, dne 5. 6. 1991

PREDSEDNIK
IZVRŠNEGA SVETA SO ORMOŽ 

Vili TROFENIK, s. r.

74.
Na podlagi 5. člena odloka o zagotavljanju in 

uporabi sredstev namenjenih za pospeševanje raz
voja občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 14/91) je Izvršni svet Skupščine občine Ptuj 
na 16. seji dne 20/6-1991 sprejel

PRAVILNIK
o pogojih, načinu in kriterijih za pridobivanje sred
stev, namenjenih za pospeševanje razvoja občine Ptuj

1. člen
S tem pravilnikom se določijo pogoji, način in 

kriteriji za pridobivanje sredstev, namenjenih za 
pospeševanje razvoja občine Ptuj (v nadaljnjem be
sedilu: sredstev za razvoj).

2. člen
Sredstva za razvoj so sredstva, ki jih je opredelil 

Odlok o zagotavljanju in uporabi sredstev, name
njenih za pospeševanje razvoja občine Ptuj.

3. člen
Za posojilo lahko zaprosijo naslednji prosilci:
— podjetja v zasebni in mešani lasti z do 50 za

poslenimi,

— samostojni obrtniki,
— zasebni kmetijski proizvajalci,

— občani, ki so pri pristojnem občinskem uprav
nem organu vložili zahtevo za izdajo obrtnega do
voljenja oziroma na pristojnem sodišču priglasitev 
za vpis v sodni register in priložili vse predpisane 
dokumente za ustanovitev obratovalnice oziroma 
podjetja.

Za nepovratna sredstva za razvoj lahko zaprosijo 
organi in zavodi s področja negospodarstva.

Sedež prosilca mora biti na območju občine Ptuj.

4. člen
Izvršni svet Skupščine občine Ptuj dvakrat letno:
— ugotovi višino razpoložljivih sredstev za raz

voj,
— sprejme sklep o razpisu za natečaj in razpis

nih pogojih,
— razpiše natečaj za pridobivanje sredstev za 

razvoj.
Pri razpisu natečaja za pridobivanje sredstev za 

razvoj lahko izvršni svet nameni kot nepovratna 
sredstva za razvoj največ do 20 % vseh sredstev za 
razvoj.

5. člen
Sklep o razpisu natečaja se objavi v dnevnem ča

sopisu in mora vsebovati:
— namene, za katere se dodeljujejo sredstva na

tečaja,
— višino razpisanih sredstev,
— kdo lahko zaprosi za posojilo,
— rok za vložitev prošenj, ki ne sme biti krajši 

kot 15 dni od dneva objave in naslov, na katerega 
se vložijo prošnje,

navedbo, kaj mora prošnja za posojilo vsebo
vati.

- navedbo dokumentacije, ki jo mora prosilec 
priložiti prošnji,

a) investicijski program po metodologiji ljubljan
ske banke za manjše projekte,

b) investicijski program po metodologiji Republi
škega sekretariata za kmetijstvo, ki ga verificira ob
močni kmetijski svetovalec, za zahtevke s področja 
kmetijstva,

c) druge listine, ki jih v skladu z določili tega pra
vilnika določi izvršni svet,

— rok, v katerem bo izvršni svet sprejel sklep o 
dodelitvi posojila.

Razpis natečaja mora vsebovati tudi določila 7. 
člena Odloka o zagotavljanju in uporabi sredstev, 
namenjenih za pospeševanje razvoja občine Ptuj.

6. člen
Posojila se dodeljujejo z najdaljšo dobo vračanja 

do 5 let. Doba vračanja posojila je odvisna od viši
ne posojila in jo določi izvršni svet ob sprejemu 
sklepa o dodelitvi posojila. Moratorij za pričetek 
vračanja posojila določi izvršni svet v skladu z vse
bino razvojne naloge, vendar najdalj 12 mesecev.

7. člen
Višino obrestne mere za posojilo določi Izvršni 

svet Skupščine občine Ptuj ob razpisu.

8. člen
Višina posojila ne sme presegati 30 % predračun

ske vrednosti investicije.

9. člen
Strokovna in finančno tehnična opravila pri 

usmerjanju sredstev za razvoj bo po pogodbi opra
vljala Ljubljanska banka Kreditna banka Maribor 
d. d. Poslovna enota Ptuj.

Banka pripravi oceno programov o izpolnjevanju 
kriterijev za uporabo sredstev za razvoj in pripravi 
predlog Izvršnemu svetu za odobritev.

10. člen
izvršni svet sprejme ustrezne sklepe o dodelitvi 

sredstev. O svoji odločitvi v roku 5 dni od dneva 
odločitve obvesti vse sodelujoče na natečaju.

11. člen
Po prejemu sklepa Izvršnega sveta Skupščine ob

čine Ptuj o odobritvi sredstev sklene Kreditna ban
ka Maribor d. d. Poslovna enota Ptuj s prejemni
kom sredstev pogodbo.

Pogodba mora poleg bančnih določb vsebovati 
vse določbe razpisa, eventualne določbe iz Odloka 
o zagotavljanju in uporabi sredstev, namenjenih za 
pospeševanje razvoja občine Ptuj ter naslednje do
ločbe :

— obveznost posojilojemalca, da posojilo porabi 
namensko,

rok za pričetek poslovanja, če obratovalnica 
ne posluje,

— rok, v katerem mora posojilojemalec na novo 
zaposliti delavce, koliko delavcev ter za kakšen čas, 
če mu je bilo posojilo dodeljeno zaradi zagotavlja
nja novih produktivnih delovnih mest,

T obveznost, da posojilojemalec v primeru, če 
ne izpolni katerekoli obveznosti iz posojilne pogod
be oziroma, daje bila pogodba, sklenjena na podla
gi lažnih podatkov, takoj vrne posojilo ali neodpla
čani del posojila z obrestmi po najvišji bančni obre
stni meri za naložbe za tekoče poslovanje, povečani 
za 50 % oziroma po zamudni obrestni meri, če je vi
šja od prej opredeljene obrestne mere,

— določbo, da se prosilcu, v kolikor v treh mese
cih od podpisa pogodbe o dodelitvi kredita le-tega 
ne koristi, možnost koriščenja odvzame.

12. člen
Namensko porabo posojila, pridobljenega po 

tem pravilniku in izpolnitev obveznosti iz pogodbe 
o posojilu, lahko poleg banke preverijo pristojni 
upravni organi občine Ptuj.

13. člen
Posojilojemalec prične porabljati posojilo na 

podlagi ustrezne dokumentacije takoj po sklenitvi 
posojilne pogodbe in ga mora porabiti najkasneje v 
3 mesecih od podpisa pogodbe o dodelitvi kredita 
Posojilojemalec prične vračati posojilo ob koncu 
vsakega trimesečja (31/3, 30/6, 30/9 in 31/12) po 
porabi celotnega posojila v trimesečnih enakih 
obrokih, katerih zapadlostjo določena v pogodbi o 
posojilu.

14. člen
Pravilnik začne veljati z dnem objave v Uradnem 

vestniku občin Ormož in Ptuj.
'' i

St.: 403-10/91-2 
Dne: 20/6-1991

PREDSEDNIK
IZVRŠNEGA SVETA SO PTUJ 

Branko Brumen, s. r.

U.ru8^nl V®stnil‘ ob5in Ormož In Ptuj izhaja praviloma enkrat mesečno, In to v četrtek. Naročniki Tednika ga prejmejo brezplačno, naročniki posamez
nih številk pa le skupaj s Tednikom. Izdajatelj Radio — Tednik Ptuj, Raičeva 6. Urejuje uredniški odbor — odgovorni urednik FRANC POTOČNIK Se

dež uredništva: Ptuj, Srbski trg 1/1. Tiska: GZP Mariborski tisk Maribor.


